q 제품특징
Ø 다용도 천정형 스피커.
AS-20A/30A/40A
Ceiling
Speaker
Ø 다용도 천정형 스피커.
Ø 실내용으로 고안된 미려한 디자인
Ø 유닛:AS-20A(125mm),30A(130mm),40A(165mm)
Ø 탈색이 안되는 아이보리 색상
Ø ABS 합성수지로 된 스피커 케이스
Ø 고효율, 고품질의 음질 재생을 위하여 Ciaxile 타입 채택
q Specification
Unit AS-20A AS-30A AS-40A
정 격 출 력 W 20W 30W 40W
Power Taps Ω 20/10/5/2.5W/8Ω 30/15/7.5/3.8W/8Ω 40/20/10/5W/8Ω
주파수특성 Hz 90~20kHz 80~20kHz 70~20kHz
음 압 dB 87 88 90
재 질 ABS
Connecting Cable wire / Aluminum
중 량 kg 1.8 2 2.7
규격
(Front × Depth)
mm 220 ×165 245 ×150 285 ×190